
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDIJŲ NUOSTATŲ 75 IR 100 PUNKTŲ IR 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDENTŲ SAVARANKIŠKŲ RAŠTO DARBŲ 

BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ APRAŠO 43 IR 44 PUNKTŲ PAPILDYMO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 6 d. Nr. 11-5 

Klaipėda 

 

Senatas n u t a r i a: 

1. Papildyti Klaipėdos universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Senato 2018 m. lapkričio 15 d. 

nutarimu Nr. 11-10, 75 ir 100 punktus teiginiu „arba tokie nariai, kurie nurodyti nacionaliniame 

konkrečios studijų krypties apraše“ ir išdėstyti juos taip: 

„75. Pirmosios pakopos studijų baigiamojo darbo (projekto) gynimo komisiją sudaro pirmininkas, 

užimantis docento ar profesoriaus pareigas, ir du nariai, studijų krypties studijų dalykų dėstytojai, 

užimantys ne žemesnes kaip lektoriaus pareigas, arba tokie nariai, kurie nurodyti nacionaliniame 

konkrečios studijų krypties apraše“.  

„100. Antrosios pakopos baigiamojo darbo (projekto) ir jo gynimo kvalifikacinę komisiją sudaro 

penki asmenys iš kompetentingų studijų krypties specialistų – mokslininkų / menininkų, praktikų 

profesionalų, socialinių partnerių atstovų, turinčių mokslinius laipsnius ar pedagoginius vardus, arba 

tokie nariai, kurie nurodyti nacionaliniame konkrečios studijų krypties apraše. Bent vienas komisijos 

narys (geriausia – komisijos pirmininkas) gali būti iš kitos mokslo ir studijų institucijos nei vyko 

magistranto studijos. Tokia pat turi būti baigiamojo egzamino komisijos sudėtis, kai toks egzaminas 

numatytas studijų programoje. Baigiamajam darbui (projektui) taikoma ta pati intelektinės 

nuosavybės ir / ar komercinių paslapčių apsauga kaip ir viešai skelbiamam mokslo (meno) darbui.“  

2. Papildyti Klaipėdos universiteto studentų savarankiškų rašto darbų bendrųjų reikalavimų 

aprašo, patvirtinto Senato 2020 m. vasario 6 d. nutarimu Nr. 11-35, 43 ir 44 punktus teiginiu „arba 

tokie nariai, kurie nurodyti nacionaliniame konkrečios studijų krypties apraše“ ir išdėstyti juos taip: 

„43. Pirmosios studijų pakopos studijų programos kvalifikacinę (baigiamojo darbo gynimo) komisiją 

sudaro pirmininkas, užimantis docento ar profesoriaus pareigas, ir du nariai, studijų krypties dalykų 

(sandų) dėstytojai, užimantys ne žemesnes kaip lektoriaus pareigas, arba tokie nariai, kurie nurodyti 

nacionaliniame konkrečios studijų krypties apraše “.  

„44. Antrosios studijų pakopos studijų programos kvalifikacinę komisiją sudaro 5 kompetentingi 

studijų krypties specialistai – mokslininkai, praktikai profesionalai, socialinių partnerių atstovai, 

turintys mokslinius laipsnius ar pedagoginius vardus, arba tokie nariai, kurie nurodyti nacionaliniame 

konkrečios studijų krypties apraše. Bent vienas komisijos narys (geriausia – komisijos pirmininkas) 

gali būti iš kitos mokslo ir studijų institucijos“. 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


